
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від  31 березня 2016 року                       № 32 

 

Про розгляд клопотання ПП «Автобан» 

 

Розглянувши клопотання Приватного підприємства «Автобан» від 

23.03.2016 року №13, керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень,  виконавчий 

комітет Бережанської міської ради,  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.  Надати дозвіл приватному підприємству «Автобан» на будівництво 

об’єкта навчального майданчика для кваліфікації водіїв транспортних 

засобів на орендованій земельній ділянці (договір оренди землі від 

10.07.2015 року) по вул. Привокзальна в м. Бережани. 

2.  Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П. 

               

 

          Міський  голова                 В.Я.  МУЗИЧКА  
 

        Халупник З.О. 

 

 

 

 


